INDICAÇÃO Nº 194/2013

Implantação de campo de futebol sintético na Rua
Olavo Tomé, no bairro São Francisco.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao chefe do poder executivo Municipal  que seja feito estudos de viabilização
de construção de campo de futebol sintético na Rua Olavo Tomé, no bairro São Francisco,
Próximo à Igreja Católica (BNH) Mutirão.

A implantação  deste  espaço  para  a  pratica  de  esporte  e  lazer  é  uma
revindicação dos moradores e desportistas dessa comunidade, que têm esperado  há
vários anos por este benefício e acreditam que agora  chegou a nossa vez.

SALA DAS SESSÕES, 3 de abril de 2013

      GENIVALDO PAES                                                        ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E61FA894997BE3B4A31863FD9C8B87FD CODIGO DO DOCUMENTO: 002181
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 194/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt e Ver. Genivaldo Paes